discrecionew & arbitriu;;/ maioris qui pro tempore fu^rit & 25
Irenmangars Ciuitatis similiter pro tempore existenciu/H

B/YMemorandum Book Y:E20A

30

f42

® De vna placea Hec indentura testatz/r quod nos Maior & Comwunitas ciuiuw
Cfrre super lez
Toftez dimissii Ciuitatis Ebor' concessimus & ad firmam dimisimus Alano de
Aurifabris Ebor' Bedale & Henrico fforester Ciuib«s & Aurifabris Ebor' & eiusdem
ad terminum

iiijxx annorunj artificij Scrutatoribws quandam placeaw terre super lez Toftes in 35
pro viij d per Ciuitate predicts sicut iacet ibidem per latus muri hat rum
annum Predicatorum Ebor' & continet in latitudine quatuor vlnas regias

& in longitudine quinque vlnas regias & tria quarteria vniws regie
ad edificandi?^/ ibidem domum pro pagina Aurifabrorww predicts
Ciuitatis hospitanda in ea habendu & tenendi? predict mm placea 40

40 predi'craml for predicta
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U'rre cum domo ibidem edificanda vna cum libero introitu &
exitu ad earn predictis Alano & Henrico & successoribz/s suis
Scrutatorib/'s artificij predicti in Ciuitate predict a. de nobis &
successorib^s rumris librre bene & in pace a festo Stiwcti Martini
in yeme in Anno domini millesimo quadringentesimo vicesimo 5
vsq/'f ad fine/?; quater viginti annonw; proximonim extu/;c
sequenf/'/'/;/ plenarie complete"/;; Reddendo inde annuatim
nobis & successoribf/.s n^iVris seu custodib/^s Pontis Vse qui pro
tempore erunt octo denarios sterlmgoriim ad duos anni tt'rminos
videl/ivt ad festa Pentecostes & sancti Martini in yeme per 10
equales porciones Et si contingat predictum annuum redditu>;;
octo denariorwwj aretro fore ad alique/;; terminum in quo solui
debeat non solution in purte vel in toto per octo dies tune bene
licebit nobis & successoribus A 'nostris" seu Custodibws Pontis

p/vd;cfi qui pro tempore erunt diet am pla.cea.in terre vna cum is
domo ib/i/i'm edificanda in manus nostras reseisice & rehabere

prt'senti dimissione in aliquo non obstante sine calumpnia
impedimento vel demanda Scrutator^w predictomin seu
successor^;?? suono;; vel alt<?rius cuiuscumqwt? Et predicti Alanus
& Henricus & successores sui Scrutatores artificij predicti 20
pn'd/cfam domu/w suis sumptibws & expensis reparabunt &
sustentabunt in omnibus per totum terminum supradicttim in
fine eiusdem termini prcdicta.m domum dimittent competentt?;-
reparatam Et nos Maior & Community Ciuitatis predicts &
successores nostri pred/c/^am placea»/ terre vna cum domo super
earn edificanda vt prefertiir & libfro introitu & exitu ad earn
predict is Alano & Henrico & successorib^s suis Scrutatorib«s
artificij pird/cri pro firma predict a, in forma premissa durante
terminis suprad/cfis Warantizabimus & contra omnes gentes
defendemus / In cuius rei testimoniuw sigillu/w officij Maioratus 30
Ciuitatis predicte & sigilla Alani & Henrici pred/cforum piirtibus
huius indenture altt'rnatim sunt appensa daft'/;; apud Ebor' tfrcio
die Nouembn's Anno do/;;;'ni supndicto Et regni Regis Henrici
quinti post conquestuw Anglie anno octauo . j .